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Informacja prasowa 

Warszawa, 18.05.2016 r.  

Nie możesz na żywo zobaczyć finału koszykarskiego 1 Ligii 

PZKosz? Skorzystaj z mobilnej aplikacji Miasto Szkła Krosno!  

Dziś decydująca rozgrywka pomiędzy Krośnieńskim Klubem Koszykówki MOSiR 

Krosno a Legią Warszawa. Zwycięska drużyna zdobędzie tytuł Mistrza 1 ligi PZKosz 

oraz awans do Tauron Basket Ligi. Jeżeli nie możesz wesprzeć swoich faworytów na 

trybunach, śledź na bieżąco przebieg meczu za pomocą mobilnej aplikacji Miasto 

Szkła Krosno.  

Aplikacja oprócz funkcji ‘live score’ umożliwiającej oglądanie meczu na żywo, zapewnia 

również dostęp do newsów zamieszczonych na stronie internetowej Miasta Szkła Krosno, 

filmów i wywiadów na kanale YouTube oraz do facebookowego fanpage’a. - Za pomocą 

aplikacji każdy fan KKK MOSiR Krosno sprawdzi aktualny skład zespołu, uzyska dodatkowe 

informacje na temat każdego z zawodników, terminarz rundy zasadniczej oraz fazy play-off, 

ligową tabelę oraz statystyki wyróżniających się graczy drużyny – mówi Adam Bancarewicz z 

Transition Technologies, firmy która opracowała mobilną aplikację.  

Krośnieński Klub Koszykarski MOSiR Krosno jest jednym z nielicznych klubów sportowych w 

Polsce, posiadających aplikację mobilną dla swoich sympatyków. 

 

*** 
O firmie Transition Technologies S.A.: 
 
 
Transition Technologies to polska firma informatyczna, która nieprzerwanie od 1991 roku tworzy 
autorskie systemy informatyczne oraz nowoczesne rozwiązania techniczne dla krajowych i 
międzynarodowych klientów – na swoim koncie ma m.in. wdrożenia w Ameryce Południowej i na 
Bliskim Wschodzie. Firma specjalizuje się w rozwiązaniach dla wybranych sektorów rynku: energetyki, 
gazownictwa, przemysłu oraz biomedycyny. Firma swoją siedzibę ma w Warszawie, posiada też 7 
ośrodków regionalnych w Polsce – w Białymstoku, Ostrowie Wielkopolskim, Łodzi, Kielcach, 
Koszalinie, Wrocławiu i Lublinie oraz przedstawicielstwo w Niemczech i filię w Stanach 
Zjednoczonych. Transition Technologies zatrudnia obecnie ponad 700 pracowników – od 2011 ich 
liczba została podwojona. Firma posiada status Centrum Badawczo Rozwojowego.  
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